
NLP Destekli İletişim Eğitimleri 

Etkili Liderlerin Özellikleri Eğitimi

Takımdaşlık Eğitimi
   Ortak amaç ve hedefler için yetkinliklerini bireysel olmaktan çıkıp takım için 
kullanmamnın gücünü keşfetmek ve tam anlamıyla takım olmak. Takım olmaktan 
uzak yönleri keşfedip takım olma yolunda büyük farkındalıklar yaşamak. Bu eğiti-
min en önemli hedefleridir. 

-Proaktif Yaklaşım 
-Sonunu düşünerek işe başlamak 
-Önemli işleri öncelendirmek 
-Kazan-kazan paradigması 
-Önce anlamaya çalış 
-Sinerji yarat 
-Kendini sürekli geliştir. 

   NLP, günlük olarak farkında olmadan yaptığın davranışlarını bilinçli hale getirmek-
tir.Dünyayı nasıl algıladığımızı nasıl bir süzgeçten geçirdiğimizi ve hayatımızı nasıl 
şekillendirdiğimizi konu alır. Kendimizi ve insanları tanımamızı kolaylaştırır. Bu meto-
doloji ile desteklenmiş iletişim bu zamana kadar ki bilinen iletişim eğitimlerinden çok 
daha büyük katkılar sağlamaktadır.
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NLP Uzmanlığı

Öfke Kontrolü Eğitimi

KVK Kanunu*

Temel İlk Yardım

İnsan Kaynakları Uzmanlığı
Sorumluluk ve Değerler
Eğitimi

Topluluk Önünde Konuşma 
ve Hitabet Eğitimi

Stres ve Zaman Yönetimi Eğitmi 

Etkili İletişim ve Sunum
Teknikleri Eğitmi

Nöro Linguistik Programlama hızlı ve etkili bir şekilde 
davranış değişikliği yaratmaya yönelik çok güçlü 
teknikler ve bunların nasıl kullanıldıklarını açıklayan 
uygulama felsefesinden oluşmaktadır. Öfke kontrolü eğitimi, öfke problemleri yaşayan kişilerin 

öfke duygusunu daha etkili bir şekilde yönetmelerine 
yardımcı olmak için tasarlanmış bir eğitimdir.

Kamudan özel sektöre tüm kurum ve kuruluşlarda, 
işletmelerde, akademik platformlarda İnsan Kaynakları 
Yönetimi’ne özellikle önem verilmektedir. Günümüzde toplumsal ve kültürel değerlerde meydana 

gelen bozulmalar, değerlerin önemini kaybetmesi ve 
değersizleşmenin adeta bir değer olarak algılanmaya 
başlanması, değer eğitimini gündeme getirmiştir

Programın amacı, zaman ve stres kavramını harmanla-
yıp zamanı stressiz şekilde kullanmayı sağlarken buna 
bir çeşit beden terbiyesi de diyebiliriz.

Bu eğitim ile topluluk önü konuşmalarında nelere dikkat 
edilmesi gerektiği, heyecan, stres gibi durumların yöne-
timi, ikna yöntemleri ve özgüvenli konuşmalar yapabil-
meyi öğrenecek ve uygulayabileceksiniz.

Etkili İletişim Eğitimi, size hızlı, kolay ve etkili bir iletişim 
yeteneklerini kazandırır.

KVKK Kanunun en önemli noktalarını şirket çalışanları-
nın,yöneticilerinin mutlaka bilmesi gerekir.Bu eğitim ile 
çalışanlarınızın KVKK bilgilerini arttırın.

Bu eğitim ile acil bir durum karşısında profesyonel ekip-
ler gelene kadar, yanlış müdahalelerden kaçınarak 
hasta/yaralıya hızlı, etkin ve en uygun müdahalede 
bulunmak için gerekli bilgi ve beceriyi kazandırmak 
amaçlanmaktadır.

E - Devlet onaylı sertifika verilmektedir*

Kurumsal Eğitimler - Online Eğitimler
İnsan kaynakları Eğitimleri
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Satış yapmak ürün ya da hizmetiniz hakkında her 
şeyi bilip anlatmak değildir. Satış karşımızdaki 
kişinin zihinsel süreçlerine girerek, karar verme 
sürecini hızlandıracak şekilde etkili olmaktır

Network Marketing Endüstrisi, yeni yüzyılın modern 
anlayış yapısıyla geliştirilmiş ve üretici ile tüketiciyi 
doğrudan buluşturan ve bunu e ticaret sisteminin alt 
yapısını kullanarak hayata geçiren etkili ve yeni nesil 
pazarlama modelidir.

Network Marketing Eğitimi

Dış Ticaret ve Lojistik EğitimiFinansal Okur Yazarlık Eğitimi*

Nöro Satış Teknikleri Eğitimi 

Borsa Teknik Analiz Eğitimi*

Finansal okuryazarlık, dünyada paranın nasıl 
kullanıldığını anlayabilme yeteneği ya da kişinin 
finansı anlayabilme becerisi olarak tanımlanabilir.

Ham maddeden tüketiciye kadar bir zincirde, 
doğru ürünün, doğru miktarda, doğru biçimde, 
doğru kaynaktan, doğru yolla ve doğru fiyata 
doğru malzemenin doğru zamanda, doğru şekil-
de, bulundurulmasını sağlayan faaliyetlerin tümü-
dür.

Eğitimimiz, Borsa İstanbul’da yatırımı olan ya da 
yatırım yapmak isteyen yatırımcılara yönelik, 2 ana 
analiz metodundan biri olan “Teknik Analiz” meto-
dunun; basit, anlaşılır ve kolay uygulanabilir içeri-
ğini kapsamaktadır.

Yatırım yapmaya ilgisi olan insanlar genellikle 
içgüdü, bir varsayım ya da bir tavsiye üzerine 
hareket ederler. Ancak Temel ve Teknik Analiz 
Eğitimini alan yatırımcı; Her iki analiz yöntemini 
sentezleyerek var olan ve gelecekte var olması 
muhtemel risk faktörlerini tespit eder.

Eğitimimiz, 18 yaşından büyük, Borsa İstanbul’da 
yatırımı olan ya da yatırım yapmak isteyen yatı-
rımcılara yönelik, 2 ana analiz metodundan biri 
olan “Temel Analiz” metodunun; basit, anlaşılır ve 
kolay uygulanabilir içeriğini kapsamaktadır.

Hem şirketlerin muhasebe ve ön muhasebe 
departmanlarında, hem de SMMM ofislerinde 
çalışmak isteyenlere yönelik; mesleki tecrübe ve 
pratik uygulamalarla zenginleştirdiğimiz eğitimi-
mizde, sizlere yalnızca eğitim vermiyoruz sizleri 
muhasebecilik mesleğine hazırlıyoruz.

Borsa Temel Analiz Eğitimi*

Hisse Senedi Al-Sat Stratejileri 
Eğitimi* Bilgisayarlı Muhasebe Eğitimi

E - Devlet onaylı sertifika verilmektedir*

Kurumsal Eğitimler - Online Eğitimler
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ISO9001:2018 Kalite Yönetimi 
Sistemi İç Tetkikçi Eğitimi

ISO14001:2018 Çevre Yönetim 
Sistemi İç Denetçi Eğitmi

ISO50001:2018 Enerji Yöne-
tim Sistemi İç Denetçi Eğitimi

ISO22000 Helal Gıda İç 
Denetçi Eğitimi

Kurumsal Bilgi Güvenliği

ISO45001:2018 İş Sağlığı ve 
Güvenlği Yönetim Sistemi İç 

Denetçi Eğitimi 

E - Devlet onaylı sertifika verilmektedir*
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Excel Sıfırdan İleri Seviyeye 

Psikolojik Danışmalık Eğitimi Üst Düzey Yönetici Asistanlığı 
Eğitimi

Profesyonel İletişim Teknikleri 

Halkla İlişkiler Eğitimi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

AutoCad Eğitimi

Satış ve Pazarlama Eğitimi
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Bu eğitimi alan katılımcı, Microsoft Excel progra-
mını A’dan Z’ye adım adım uygulamalı olarak 
öğrenir ve belge sahibi olur.

Psikolojik danışmanlık eğitimini alan kişi bu süreç-
te  kendini ve çevresini daha iyi anlayıp,etkin 
seçimler yapmaya başlar. Kişisel gelişime önem 
veren herkesin alabileceği bir eğitimdir.

Şirket Sahipleri , Yöneticileri, Bulunduğu Şirkette 
Yükselmek İsteyen Çalışanlar, Girişimciler, bu eğitimi 
alabilir. Kurum kültürü geliştirme, etkin iletişim, yazışma 
raporlama ve sunum, zaman yönetimi, toplantı, çatış-
ma, pazarlama, satış, dış ticaret, üretim, insan kaynakla-
rı, yönetim becerilerini arttıran bir eğitimdir.

Satış ve Pazarlama Uzmanlığı Eğitimi ile çağdaş 
pazarlama yaklaşımlarını ve teknolojilerini öğret-
mek, bu konuda uygulama yapmalarını sağlamak 
amaçlanmıştır.

İnsanlarla hem yazılı hem de sözlü olarak daha 
etkili iletişim kurmak istiyorsanız doğru yerdesiniz. 
İnsanlarla iletişim kurarken sözcükler ağzınızdan 
kolayca çıkabilir ancak bu sözcüklerin nereye 
varacağını tam olarak kestiremeyebilirsiniz. Bir 
şeyler yanlış gidebilir. Karşıdaki kişi sizin söylemek 
istediğinizin tam tersini anlayabilir.Bu eğitimle 
ekiplerinizde iletişimin geliştiğini farkedeceksiniz. 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi; çalışanlara 
genel iş güvenliği kurallarını ve kazalardan nasıl 
korunacaklarını öğretmek, alınacak tedbirler 
hakkında bilinçlendirmek, daha güvenli bir iş 
ortamında çalışmayı hedeflemek amacıyla hazırla-
nan bir temel eğitimdir.

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri alanı 
altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası 
düzeyde standartlara uygun, her yaşta ve düzey-
de bireye ıkonu hakkında yetkinlik kazandırmak 
amacıyla hazırlanmış eğitimimizdir.

 Bu program  ile katılımcılara  AUTOCAD tasarım 
programında bilgisayarda 2 boyutlu çizim,layer(kat-
man)ile çizim,Blok oluşturma, yazı yazma, alan 
hesaplama, 3 boyutlu katı  model çizimi ve montajı, 
katı modelden teknik resim oluşturma, Layout 
yönetme, yazıcıdan çıktı alma  yeterliklerini kazan-
dırmaktır.



Müşteriye ya da danışana daha kaliteli hizmet 
vermek gün geçtikçe daha önemli bir hal almaya 
başladı. Tüm bir kurumun görünen yüzü olan çağrı 
merkezlerinde yaşanan iletişim bozukluğu bütün 
bir kuruma mal olabilmektedir. Bu eğitimimiz bu 
alanda çalışan personllerin yetkinliklerini arttırma-
yı amaçlamıştır.

 Ülkemizde, hibe ve teşvik sistemi her gün kapsam 
ve bütçe olarak büyümektedir. Ulusal ve Uluslara-
rası kurumlar tarafından sunulan hibe ve diğer 
destek mekanizmalarına başvuru Yapmak isteyen 
kişi, kurum ve kuruluşlar için özel olarak hazırladı-
ğımız bu eğitim Programı ile proje fikrinize finans-
man bulabilme aşamasında hangi fon programı için 
yola çıkmanız gerektiğini öğreneceksiniz.

-Kurumsal Kimlik Oluşturulması
-Dijital Pazarlama Nedir?
-Sosyal Medya Nedir? 
-Sosyal Medya İçin Ürün Fotoğrafçılığı ve İçerik 
Üretimi

Bu eğitimi alan kişi işletmelerin ne şekilde işlediği 
konusunda bilgi sahibi olarak, karşılaşılan prob-
lemler karşısında durum analizi yapabilme yete-
neğini kazanır ve yöneticinin yardıma ihtiyaç 
duyduğu her konuda fikir yürütmek ve işleri 
düzene sokmak gibi faaliyetler konusunda bilgi 
sahibi olur.

Sosyal Medya Eğitimi

Çağrı Merkezi Operatörlüğü Eğitimi Proje Yönetimi

Büro Yönetimi ve Sekreterlik Eğitimi
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